Çimento sektöründe entegre bir fabrika olarak faaliyet gösteren tesis, üretimini gerçekleştirdiği klinker

ve çimentoyu yurt içi ve yurt dışı pazarlara satmaktadır. Yıllar itibariyle şirketin toplam üretim ve satış

miktarlarının klinker ve çimento bazında dağılımına aşağıdaki tabloda yer verilmiştir.

  2020 2021 2022 30.09.2023

Klinker Üretim (ton) 1.441.320 1.619.255 1.135.680 906.393

Klinker Satış (ton) 696.410 777.387 265.212 112.302

Çimento Üretim (ton) 947.906 1.047.812 1.080.177 874.821

Çimento Satış (ton) 949.201 1.050.603 1.074.941 877.568
2

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay halka arzı kapsamında Şirket’in çıkarılmış sermayesinin 386.179.700 TL’den 503.000.000 TL’ye

artırılması suretiyle ihraç edilecek 130.000.000 TL nominal değerli payların ve mevcut ortaklardan

Limak Çimento Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi’nin sahip olduğu 25.930.000 TL nominal değerli B grubu

payların satışı gerçekleştirilecektir. Bu payların satılması halinde halka açıklık oranı %31,00 seviyesinde

olacaktır. Ek Satış Planlanmamaktadır. Şirket’in ortaklık yapısına ilişkin bilgilere aşağıdaki tabloda yer

verilmiştir:

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Limak Çimento Sanayi ve Ticaret A.Ş.
A 308.943.760 80,00% 308.943.760 61,42%

B 77.235.940 20,00% 38.126.240 7,58%

Halka Açık B 0 0,00% 155.930.000 31,00%

Toplam   386.179.700 100,0% 503.000.000 100,00%

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler
Pay halka arzı “Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı” şeklinde ve “Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış”

yöntemiyle gerçekleştirilecektir. Fiyat istikrarını sağlayıcı işlemlerin yapılması planlanmaktadır.

Söz konusu pay halka arzında pay başına halka arz fiyatı 16,20 TL olarak belirlenmiş olup, toplam halka

arz büyüklüğü 2.526.066.000 TL seviyesinde olacaktır.

LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

HALKA ARZ FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN DEĞERLENDİRME RAPORU

Limak Doğu Anadolu Çimento – 13 Şubat 2024

Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5  ŞİŞLİ /İSTANBUL